

Cotação N° 1119308

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	09/12/2024 15:41
Data de vencimento:	13/12/2024 08:00
Título:	COTAÇÃO FEIRA DE SANTANA ESCRITORIO
Descrição:	LOCAL DE ENTREGA : FEIRA DE SANTANA (Avenida Eduardo Froes da Mota), Feira de Santana, BA 1 km
Responsável:	LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
Telefone:	(71) 98627-1250
Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
Observações:	LOCAL DE ENTREGA : FEIRA DE SANTANA (Avenida Eduardo Froes da Mota), Feira de Santana, BA 1 km
CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 32584046000191 PAULO CESAR - (62) 98241-8318 ebeecomercio@gmail.com	R\$ 250,00	10 dias	31/12/2024	28 ddl	CIF	
2 CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/12/2024	30 ddl	CIF	
3 I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 300,00	4 dias	20/12/2024	30 ddl	CIF	
4 IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 200,00	2 dias	11/12/2024	28 ddl	CIF	ATENÇÃO SO ENTREGAMOS DENTRO DE SALVADOR (NAO ENTREGAMOS EM FEIRA DE SANTANA)
5 JAEI SUPRIMENTOS CORPORATIVOS E PAPELARIA LTDA 53666639000177 JAQUELINE - (11) 97762-0540 passospaper@gmail.com	R\$ 300,00	7 dias	28/12/2024	30 ddl	CIF	
6 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS 43899665000191 Victor - (11) 2341-6408 polgrymas@polgrymas.com.br	R\$ 1.200,00	12 dias	27/12/2024	28 ddl	CIF	
7 PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA 31366706000103 REGINALDO HUMBERTO QUEIROZ - (17) 3312-8000 vendas26@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	7 dias	11/12/2024	30 ddl	FOB	CONFIRMAR O VALOR DO FRETE - pulseiras picotadas, 0,11 a unidade - PULSEIRQA EM ROLO 100,00 ROLO COM 200

8	RENATA DA CONCEICAO 28495189000150 RENATA - (71) 99196-7161 alphaetiquetasrc@hotmail.com	R\$ 1.000,00	8 dias	30/12/2024	30 ddl	CIF	
9	TUNY COMERCIAL LTDA 53032038000102 SANDELY CARDOSO - (11) 96319-9378 vendas12@tecnomidia.com.br	R\$ 1.000,00	7 dias	20/12/2024	30 ddl	CIF	FATURAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO.

descrição do produto		respostas						
1	ADESIVO PARA IDENTIFICACAO DE MEDICAMENTO DE USO COLETIVO - UND - Código: 9988	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 1000.0 UND Marcas Padronizadas:	RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,09	R\$ 90,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
2	ADESIVO ROTULO PARA SORO - UND - Código: 9989	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 7000.0 UND Marcas Padronizadas:	RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,15	R\$ 1.050,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 250		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
3	BIN PRETA 10CMx7,5CMx18CM LARGURAxALTURAxPROFUNDIDADE - UND - Código: 7485	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 26,76	R\$ 1.070,40	DIVERSOS	unidade c/ 1		22x34x17
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
4	BIN PRETA 13CMx12CMx20CM LARGURAxALTURAxPROFUNDIDADE - UND - Código: 7486	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 50.0 UND Marcas Padronizadas:	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 13,97	R\$ 698,50	ETA	unidade c/ 50	LIC1040	
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
5	BOBINA EM PAPEL TERMICO PARA IMPRESSORA MP 4200 - UND - Código: 9990	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 30.0 UND Marcas Padronizadas:	PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 4,20	R\$ 126,00	RQ	caixa c/ 1		BOBINA TERMICA RQ ETIQUETAS 80MMX40M UNIDADE, PAPEL AMARELO P/ IMPRESSORA NÃO FISCAL
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,89	R\$ 176,70	SILFER	unidade c/ 30	LIC1040A	
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
6	BOBINA PICOTADA INDIVIDUALIZADA C/ FITA 3 X 7 - UND - Código: 9992	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas:	BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 212,00	R\$ 424,00	CRUDO	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							

7	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA - UND - Código: 9993
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA - UND - Código: 90690
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/11/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MAXPRINT	
Preço: 1,25	
JUSTIFICATIVA	
9	CESTO ORGANIZADOR IMPILHÁVEL COR PRETO 54CMx38CMx28CM - UND - Código: 7467
Quantidade: 8.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
10	CLIP NIQUELADO Nº 2/0 - UND - Código: 9998
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
11	CLIP NIQUELADO Nº 8/0 - UND - Código: 9999
Quantidade: 8.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
12	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 - UND - Código: 24197
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / NOVACRYL	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/09/2024	
Fornecedor: FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	
Fabricante: WALEU	
Preço: 17,55	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,91	R\$ 195,50	ALAPLAST	unidade c/ 1		cor azul
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 5,25	R\$ 262,50	ALAPLAST	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,45	R\$ 372,50	ALAPLAST	unidade c/ 50	LIC104B	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,85	R\$ 8,50	BRW	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 10,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,38	R\$ 13,80	BAZZE	unidade c/ 10	LIC1040C	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 62,29	R\$ 498,32	ARMAZEN	unidade c/ 8	LIC1040D	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,20	R\$ 22,00	TOP	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,76	R\$ 37,60	FIXPAPER	caixa c/ 1		caixa c/100
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,28	R\$ 52,80	BACHHI	unidade c/ 10	LIC104E	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,20	R\$ 17,60	TOP	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,76	R\$ 30,08	FIXPAPER	caixa c/ 1		caixa c/25
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,28	R\$ 42,24	BACHHI	unidade c/ 8	LIC1040F	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 16,70	R\$ 250,50	NOVACRIL	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 17,51	R\$ 262,65	MAXCRIL	unidade c/ 1		COM FUNDO
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 20,90	R\$ 313,50	VISUAL LASER	unidade c/ 15	LIC1040P	

13	ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS OFICIO - UND - Código: 7458
Quantidade: 200.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
14	ETIQUETA BOPP 33X22X3- CINZA - UND - Código: 7459
Quantidade: 3.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
15	ETIQUETA BOPP 33X22X3- VERMELHA - UND - Código: 7465
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
16	ETIQUETA NEUTRA BRANCA 50X30X1 (PARA USO SEM RIBBON) - UND - Código: 7460
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
17	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 PAGINAS - UND - Código: 484
Quantidade: 3.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / CIS / PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 29/08/2023	
Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
Fabricante: MASTER	
Preço: 9,90	
JUSTIFICATIVA	
18	GRAMPO 26/6 - CAIXA - Código: 43262
Quantidade: 3.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,17	R\$ 34,00	ACP	unidade c/ 1		envelope plástico 4 furos. ofício, espessura 0.10
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,29	R\$ 58,00	DAC	unidade c/ 200	LIC1040G	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,30	R\$ 60,00	DAC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 43,60	R\$ 130,80	RQ	caixa c/ 1		30m com 3697
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 75,00	R\$ 225,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 3750		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 43,60	R\$ 87,20	RQ	caixa c/ 1		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 75,00	R\$ 150,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 3750		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 15,40	R\$ 308,00	RQ	caixa c/ 1		termica sem ribbon branca 30m com 908
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 45,00	R\$ 900,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 8,39	R\$ 25,17	MASTERPRINT	unidade c/ 1		11cm
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 11,90	R\$ 35,70	MAXPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 24,89	R\$ 74,67	CIS	unidade c/ 3	LIC1040H	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,36	R\$ 10,08	GATTE	caixa c/ 1		galvanizado, caixa c/5.000
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,95	R\$ 11,85	BAZZE	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,59	R\$ 22,77	MAXPRINT	unidade c/ 3	LIC1040I	

19	LAMINA PARA ESTILETE 18MM CX C 10 LÂMINAS - UND - Código: 7461
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
20	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS - UND - Código: 7462
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
21	ORGANIZADOR DE PAPEIS TRIPLO VERTICAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE - UND - Código: 7484
Quantidade: 1.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
22	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE C/25MT - ROLO - Código: 2101
Quantidade: 1.0 ROLO	
Marcas Padronizadas: POLIFIX	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/07/2023	
Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
Fabricante: POLACIL	
Preço: 98,50	
JUSTIFICATIVA	
23	PASTA C/ELASTICO INCOLOR 335X235 X20MM UNID CLASSIFICADOR - UNIDADE - Código: 46265
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
24	PASTA S/ELASTICO INCOLOR 335X235 UNIDADE CLASSIFICADOR - UNIDADE - Código: 46271
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,55	R\$ 5,10	GATTE	caixa c/ 1		com 10
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,90	R\$ 5,80	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,09	R\$ 14,18	BRW	unidade c/ 2	LIC104J	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 24,56	R\$ 122,80	PAGINA BRASIL	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 29,95	R\$ 149,75	SIDGRAPH	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 42,79	R\$ 213,95	TILIBRA	unidade c/ 5	LIC1040L	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 77,32	R\$ 77,32	ACRIMET 864	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 85,99	R\$ 85,99	NOVACRIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 122,90	R\$ 122,90	DELLO	unidade c/ 1	LIC1040M	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 59,43	R\$ 59,43	MAKE	rolo c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 72,90	R\$ 72,90	DAC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,58	R\$ 25,80	ACP	unidade c/ 1		pasta plástica com aba e elástico 2cm, incolor
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,55	R\$ 45,50	DAC	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,28	R\$ 52,80	DELLO	unidade c/ 10	LIC1040N	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,79	R\$ 35,80	ACP	unidade c/ 1		pasta plástica com aba e elástico fina, incolor
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,45	R\$ 49,00	ACP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 3,28	R\$ 65,60	DELLO	unidade c/ 20	LIC1040O	

25	PORTA LAPIS TRIPLO CRISTAL - UNIDADE - Código: 46278
Quantidade: 4.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
26	PRANCHETA ACRILICO A4 C/ PRENDEDOR - UNIDADE - Código: 46279
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
27	PULSEIRA COR DOURADA - UND - Código: 7464
Quantidade: 2000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
28	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PINK - UND - Código: 7463
Quantidade: 1000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
29	PULSEIRA P/IDENT. LACRE PICOTADO AZUL CLARO - PACOTE - Código: 45144
Quantidade: 1000.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
30	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA - UNIDADE - Código: 43468
Quantidade: 3000.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 9,76	R\$ 39,04	ACRINIL	unidade c/ 1		porta lapis/ clips/ lembrete; cristal
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 13,90	R\$ 55,60	DELLO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 19,63	R\$ 78,52	DELLO	unidade c/ 4	LIC1040P	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 10,43	R\$ 104,30	ACRINIL	unidade c/ 1		cristal
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 15,80	R\$ 158,00	NOVACRIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 26,93	R\$ 269,30	DELLO	unidade c/ 10	LIC1040Q	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0799	R\$ 159,80	MEDIATECH	unidade c/ 1		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 220,00	RQ	caixa c/ 1		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,20	R\$ 400,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,21	R\$ 420,00	WRISTBAND	unidade c/ 2000	LIC1042	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0799	R\$ 79,90	MEDIATECH	unidade c/ 1		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 110,00	RQ	caixa c/ 1		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,20	R\$ 200,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,21	R\$ 210,00	WRISTBAND	unidade c/ 1000	LIC1042A	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0799	R\$ 79,90	MEDIATECH	unidade c/ 1		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 110,00	RQ	caixa c/ 1		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,20	R\$ 200,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,21	R\$ 210,00	WRISTBAND	unidade c/ 1000	LIC1042B	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0799	R\$ 239,70	MEDIATECH	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,11	R\$ 330,00	TECNOMIDIA	unidade c/ 1		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 330,00	RQ	caixa c/ 1		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 570,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,21	R\$ 630,00	WRISTBAND	unidade c/ 3000	LIC1042C	

31	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO LARANJA - UND - Código: 92290
Quantidade: 3000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 03/05/2024	
Fornecedor: L F DOS SANTOS GRÁFICA	
Fabricante: DECALPLAST	
Preço: 0,10	
JUSTIFICATIVA	
32	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERDE - UND - Código: 376
Quantidade: 6000.0 UND	
Marcas Padronizadas: DECALPLAST / ETIQUETARECIFE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/05/2024	
Fornecedor: L F DOS SANTOS GRÁFICA	
Fabricante: DECALPLAST	
Preço: 0,10	
JUSTIFICATIVA	
33	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERMELHA - UNIDADE - Código: 43471
Quantidade: 2000.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
34	PULSEIRA PAP TERM B20 1 POL 250X25X1 - ROLO COM 150 UNIDADES - UND - Código: 7487
Quantidade: 100.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
35	QUADRO DE AVISO 44 PROPILENO TRANSPARENTE - UND - Código: 7470
Quantidade: 30.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0799	R\$ 239,70	MEDIATECH	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,11	R\$ 330,00	TECNOMIDIA	unidade c/ 1		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 330,00	RQ	caixa c/ 1		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 570,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,21	R\$ 630,00	WRISTBAND	unidade c/ 3000	LIC1042D	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0799	R\$ 479,40	MEDIATECH	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,11	R\$ 660,00	TECNOMIDIA	unidade c/ 1		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 660,00	RQ	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,13	R\$ 780,00	WRISTBAND	unidade c/ 6000	LIC1042E	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0799	R\$ 159,80	MEDIATECH	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,11	R\$ 220,00	TECNOMIDIA	unidade c/ 1		
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 220,00	RQ	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,13	R\$ 260,00	WRISTBAND	unidade c/ 2000	LIC1042F	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 380,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	RQ	caixa c/ 1		NOSSO ROLO É COM 200, FAZER UMA ADEQUAÇÃO
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00	MAXBAND	rolo c/ 250		ACOMPANHA RIBBON
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,92	R\$ 237,60	ACP	unidade c/ 30	LIC1040R	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 8,90	R\$ 267,00	DELLO	unidade c/ 1		

36	REGUA PLASTICA 30CM CRISTAL - UNIDADE - Código: 43583
Quantidade: 5.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
37	RIBBON SP OUT PRETO 110 X 074 (MISTO) RESIN/CERA RESINA - UND - Código: 7490
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
38	SACO PLASTICO EM BOBINA 20X30 1KG - UND - Código: 7491
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
39	SACO PLASTICO EM BOBINA 30X40 3KG - UND - Código: 7492
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
40	SACO PLASTICO EM BOBINA 40 X 60 10KG - UND - Código: 7498
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
41	SACO PLASTICO EM BOBINA 50 X 70 20KG - UND - Código: 7499
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
JAEI SUPRIMENTOS CORPORATIVOS E PAPELARIA LTDA	R\$ 0,70	R\$ 3,50	GOTECH	caixa c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,79	R\$ 3,95	MAXCRIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,59	R\$ 12,95	DELLO	unidade c/ 5	LIC1040Q	
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
JAEI SUPRIMENTOS CORPORATIVOS E PAPELARIA LTDA	R\$ 6,70	R\$ 33,50	MASTERCORP	caixa c/ 1		
PRIME AUTOMACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 9,10	R\$ 45,50	RQ	caixa c/ 1		RIBBON MISTO 110MMX74M
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 9,30	R\$ 46,50	MAXPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 22,10	R\$ 110,50	ARMON	unidade c/ 5	LIC1040S	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 25,00	R\$ 125,00	MASTERCORP	rolo c/ 74		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,00	R\$ 240,00	DIVERSOS	bobina c/ 1		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 40,00	R\$ 600,00	DIVERSOS	bobina c/ 1		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 56,00	R\$ 840,00	DIVERSOS	bobina c/ 1		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,00	R\$ 3.700,00	DIVERSOS	bobina c/ 1		

42	TESOURA GRANDE TRAMONTINA - UND - Código: 315
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / LIKE / PREMISSE / RADEX / TRAMONTINA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 03/10/2023	
Fornecedor: NOVA DISTRIBUIDORA E ATACADO DE LIMPEZA LTDA	
Fabricante: LYKE	
Preço: 7,50	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
JAEI SUPRIMENTOS CORPORATIVOS E PAPELARIA LTDA	R\$ 5,10	R\$ 10,20	GOTECH	blister c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 6,14	R\$ 12,28	BRW	unidade c/ 1		21cm
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 7,90	R\$ 15,80	MASTERP	unidade c/ 1		

VALOR TOTAL: R\$ 24.138,08